様式第 14 号（第 12 条関係）

                                年  月  日

 （宛先）

穴水町長

届出者 住所

     氏名                ㊞

電話番号

補助事業完了届出書

    年  月  日付   第  号をもって交付決定の通知のあった穴水町老朽危険空き

家除却費補助金について、補助事業が完了したので、穴水町老朽危険空き家除却費補助金交付要綱

第 12 条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 補助事業の実施場所  穴水町

（老朽危険空き家の所在地）

２ 補助対象経費（別添請求書のとおり）

            円

３ 補助事業の実施期間（除却工事の工期）

   着工日     年   月   日

完了日     年   月   日

４ 添付書類

⑴ 補助事業実績報告書（様式第 15 号）

⑵ 補助事業に係る工事請負契約書の写し又は請書の写し

⑶ 補助事業に係る解体工事業者の請求書（補助事業の着手後に金額の変更があった

場合にあっては、内訳明細の付いたもの）の写し

⑷ 補助事業に係る解体工事業者の領収書の写し

⑸ 廃棄物に関する処分証明書（マニフェスト伝票）等の写し

⑹ 補助事業の完了を確認できる写真

⑺ その他（                              ）